
COMUNE DI VALGUARNERA
( Prov.di Erma )

DETERMINA N° .4£.L. DEL .
OGGETTO: Impegno somme per trasporto gratuito ai sensi della L.R. n.24 del 26.05.1973
Anno scolastico 2011/2012.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
PUBBLICA ISTRUZIONE

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n. 105 del 18.06.2012 avente come oggetto: :
Integrazione alla delibera di Giunta Comunale n.147 del 31.08.2011 avente ad oggetto ̂ 'Trasporto
gratuito alunni scuole medie superiori . Anno scolastico 2011/2012. : 26.05.1973 n.24 - L.R.
2.1.79 n.l, e con s.m.i. L.R. 3.10.2002 n. 14 art. 9. Abbonamento ai servizi pubblici";

Atteso che con lo stesso atto è stato stabilito di assegnare al Responsabile del Settore Culturale la
complessiva somma di € 18.000,00 come integrazione alla delibera di Giunta Comunale n. 147 del
31.08.2011, finalizzata ad assicurare la continuità di servizi essenziali e indispensabili ed evitare danni
gravi e certi all'Ente ai sensi dell'art-163, c.2, del D.Lgs.n.267 del 1 8.8.2000;

Ritenuto, di dover procedere all'impegno della suddetta somma al Gap. 1270 int. 1/04/05/04 del
corrente esercizio, in corso di predisposizione;

Per tutto quanto precede,
D E T E R M I N A

In esecuzione della delibera G.C. n.105 del 18.06.2012 impegnare la somma complessiva di
€.18.000,00, al cap. 1270 int. 1/04/05/04 spese per servizi e trasporti scolastici del bilancio 2012
del corrente esercizio in corso di predisposizione, finalizzata ad assicurare la continuità di servizi
essenziali e indispensabili ed evitare danni gravi e certi all'Ente ai sensi dell'art. 163, c.2, del D.Lgs.n.267 del
18.8.2000;
Riservarsi di liquidare e pagare la somma suddetta all'A.S.T. a presentazione di regolare fatture
mensili, ed ai genitori degli alunni pendolari che frequentano le scuole superiori di Erma e Giarre,
dietro attestazione di presenze da parte degli Istituti Scolastici;

Trasmettere il presente provvedimento al responsabile dei servizi contabili per le conseguenti
registrazioni.-

II Responsabile del
Sig. ra Gomito Gr

Visto: II Responsabj
Dott. Frances'

«dimento
Franca

.zi Finanziari

IL RESPONSABILE
Dottssa Maria

TTORE-P.I.
Cafa


